证券代码：002599     证券简称：盛通股份     公告编号：2025025

北京盛通印刷股份有限公司

担保进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025 年 4 月 21

日、2025 年 5 月 20 日召开第六届董事会 2025 年第一次会议、2024 年年度股东

大会，审议通过《关于 2025 年度公司及下属公司向银行申请授信并提供担保额

度预计的议案》《关于 2025 年度公司及下属公司向供应商申请授信并提供担保

额度预计的议案》。为满足公司及下属公司日常生产经营和业务发展的需要，2025

年度公司及下属公司拟向供应商申请总额度不超过 0.78 亿元的授信并提供担

保、拟向银行申请总额度不超过 7.4 亿元的授信并提供担保。上述事项的具体

内容详见公司刊登于《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于 2025 年度公司及下属公司担保额度预计的公告》（公告编号：2025011）。

现就相关进展情况公告如下：

二、担保进展情况

近日，宁波银行股份有限公司北京分行批复北京盛通包装印刷有限公司（以

下简称“北京包装”）综合授信额度 2000 万元，公司为上述事项提供连带责任

保证担保。

上述担保事项、金额均经过 2024 年年度股东大会审议通过，并在有效期内，

无需再次履行审议程序。

三、被担保对象基本情况

（一）被担保对象情况

1、北京盛通包装印刷有限公司

成立时间：2011 年 9 月 15 日

法定代表人：栗庆岐

注册资本：6000 万人民币

公司地址：北京市北京经济技术开发区兴盛街 11 号

经营范围：包装装潢印刷品印刷。(企业依法自主选择经营项目，开展经营

活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不

得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

（二）最近一年一期的主要财务数据

单位：万元

盛通股份财务数据
2024年 12月 31日 2025年 3月 31日

（经审计） （未经审计）

资产总额 202,009.40 207,728.27

负债总额 58,649.72 58,311.25

净资产 143,359.68 149,417.02

营业收入 117,096.99 25,326.37

净利润 -34836.6 6,057.34

北京包装财务数据
2024年 12月 31日 2025年 3月 31日

（经审计） （未经审计）

资产总额 16,113.01 14,021.69

负债总额 3,220.84 7,003.70

净资产 12,892.17 7,017.99

营业收入 20,273.11 4,628.00

净利润 395.06 -26.91

经查询，上述被担保对象不属于“失信被执行人”。

四、担保协议的主要内容

1、保证人：北京盛通印刷股份有限公司

2、债权人：宁波银行股份有限公司北京分行

3、债务人：北京盛通包装印刷有限公司

4、被担保的主合同：债权人与债务人之间签订的一系列授信业务合同

5、担保的主债权最高限额：2,000万元人民币

6、保证方式：本合同保证方式为连带责任保证。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后，上市公司及控股子公司对外担保总额为 8.12 亿元，占公司最

近一期经审计净资产的比例为 65.39%。本次担保后，上市公司及控股子公司对

外担保总余额为 3.31 亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 26.63%。公

司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而

应承担损失的情形。

六、备查文件

1、《最高额保证合同》。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2025 年 6 月 16 日

	担保进展公告